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INVENTERING AV RÖRSTAMMAR 

Styrelsen fortsätter arbetet med att utreda tillståndet för vår fastighets 
rörstammar under hösten med en noggrann undersökning av våra nuvarande 

stammar. Inför ett sådant eventuellt stort arbete som ett stambyte är, är det viktigt att vara fullt insatt för 
att kunna fatta korrekta och välunderrättade beslut.  
 

STÄDNING AV CYKELRUM EXTRA CONTAINRAR 

Den 9-14 november kommer cykelrummen att städas och övergivna cyklar tas bort. De övergivna cyklarna 
kommer att förvaras i en container i tre månader och därefter kommer de cyklar som fortfarande är utan 
ägare att slängas. Samtidigt kommer det att stå containrar för grovsopor längs med Svetsarvägen för att 
alla boende som önskar ska få en extra chans att städa ur sina förråd. Det kommer även att finnas en 
miljöcontainer där färgburkar, batterier etc kan ställas. Dessa containrar är inte avsedda för byggavfall. 
 

VÅR GROVSOPCONTAINER OCH ELEKTRONIKBUR 

Vi ber er alla respektera att vår grovsopscontainer inte får avnändas för byggavfall från renovering utan 
endast normala grovsopor. I elektronikburen får inte målarfärg eller andra kemikalier, bilbatterier, däck 
etc slängas. Dessa produkter ska tas till Görveln eller så kan man ringa till kommunen och be dem komma 
och hämta. Ett annat alternativ är att nu 9-14 november ställa ut dem i miljöcontainern som kommer stå 
uppställd på Svetsarvägen.  
 

ÖVERNATTNINGSLOKAL 

Föreningen planerar att under våren starta renovering och ombyggnad av lokal 11 för att förvandla den 
till en övernattningslokal alla medlemmar kan hyra mot en liten kostnad. Detta passar utmärkt om man 
har vänner och bekanta på besök så behöver man inte boka hotellrum 
 

RÖKNING PÅ BALKONGER 

Vi ber alla våra medlemmar att undvika rökning på balkongen. Röken sprider sig till de kringliggande 
lägenheterna, både till balkonger men även in i lägenheterna.  
 

VÅRA SOPNEDKAST 

Kom ihåg att inte kasta pizzakartonger eller andra skrymmande föremål i sopnedkasten då de fastnar i 
trumman. 
 

ANDRAHANDSUTHYRNING 

Om ni vill hyra ut er lägenhet i andra hand måste detta anmälas till styrelsen. Detta görs med en blankett 
som finns på föreningens hemsida  
https://www.hsb.se/norrastorstockholm/brf/svetsaren/boendeinfo/lagenhetsuthyrning/ 
 

BRANDSÄKERHET 

I september hade vi besök av våra trevliga brandmän från Attunda som informerade om brandsäkerhet 
och vad vi ska göra om det skulle börja brinna. I och med att hösten och vintern nu kryper inpå oss och att 
vi då gärna tänder levande ljus ber vi er tänka på detta samt att komma ihåg att släcka levande ljus när ni 
lämnar rummet.  
Vi ber även alla att sätta upp de brandvarnare som delades ut till samtliga medlemmar under januari i år.  
 

ÅRSAVGIFTEN 

Styrelsen har i sitt budgetarbete beslutat att år 2017 höja årsavgiften med 2 %. 
 
Slutligen vill vi passa på att hälsa alla våra nya medlemmar välkomna till vår förening 


